
 Τ Μ Π Λ Η Ρ Ω Μ Α Σ Ι Κ Ο 
ΠΙΝΑΚA ΜΗ ΔΕΚΣΩΝ ΤΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΗ ΔΙΑΔΙΚΑΙΑ 

ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΝΣΟΝΙΣΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΙΚΟΤ ΕΡΓΟΤ

Προκήρυξη υπ’ αριθμ. Φ.32/9590/21-6-2018 για την πλήρωςη θζςεων υντονιςτών 
Εκπαιδευτικοφ Ζργου για τα 1ο, 2ο, 3ο, 4ο, 5ο και 6ο  Περιφερειακά Κζντρα Εκπαιδευτικοφ 
χεδιαςμοφ (ΠΕ.Κ.Ε..) τησ Περιφερειακήσ Διεφθυνςησ Πρωτοβάθμιασ και Δευτεροβάθμιασ 

Εκπαίδευςησ Αττικήσ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΠΡΩΣΟΒΑΘΜΙΑ ΚΑΙ ΔΕΤΣΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΗ ΑΣΣΙΚΗ

ελίδα 1 από 420/07/2018 ΠΡΟΩΡΙΝΟ ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟ ΠΙΝΑΚA ΜΗ ΔΕΚΣΩΝ *ΤΜΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΟ+



Α. των κλάδων Νηπιαγωγών (ΠΕ60) και Δαςκάλων (ΠΕ70)

ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

Α. Μ. ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

 υμπληρωματικοί ΜΗ ΔΕΚΣΟΙ

552697 5844/2-7-2018 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Π.Δ Β ΑΘΖΝΑ1

560450 Φ38.1/3246/2-7-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΜΔΣΑΦΡΑΜΔΝΟ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ 
ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2

Π.Δ ΓΤΣΗΚΖ ΑΣΣΗΚΖ2

561833 13514/2-7-2018 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Π.Δ Α ΑΘΖΝΑ3

595593 6198/2-7-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Π.Δ Γ ΑΘΖΝΑ4

ΠΕ70 ΔΑΚΑΛΟΙ

Α. Μ. ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

 υμπληρωματικοί ΜΗ ΔΕΚΣΟΙ

552979 13534/2-7-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Π.Δ Α ΑΘΖΝΑ1

562147 6741/29-6-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Π.Δ Γ ΑΘΖΝΑ2

578916 13544/2-7-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Π.Δ Α ΑΘΖΝΑ3

593654 13549/2-7-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Π.Δ Α ΑΘΖΝΑ4

ελίδα 2 από 420/07/2018 ΠΡΟΩΡΙΝΟ ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟ ΠΙΝΑΚA ΜΗ ΔΕΚΣΩΝ *ΤΜΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΟ+



Β. των κλάδων εκπαιδευτικών τησ δευτεροβάθμιασ εκπαίδευςησ

ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ

Α. Μ. ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

 υμπληρωματικοί ΜΗ ΔΕΚΣΟΙ

153738 13734/2-7-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Γ.Δ Α ΑΘΖΝΑ1

155575 13535/2-7-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2 
ΑΝΑΓΝΧΡΗΜΔΝΟ ΑΠΟ ΣΟΝ ΑΔΠ

Γ.Δ Γ ΑΘΖΝΑ2

ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Α. Μ. ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

 υμπληρωματικοί ΜΗ ΔΕΚΣΟΙ

156406 10481/27-6-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Γ.Δ Γ ΑΘΖΝΑ1

ΠΕ04 ΦΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ

Α. Μ. ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

 υμπληρωματικοί ΜΗ ΔΕΚΣΟΙ

202933 13691/2-7-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Γ.Δ Α ΑΘΖΝΑ1

700479 11950/2-7-18 ΓΔ ΤΜΠΛΖΡΧΝΔΗ 12ΔΣΖ ΔΚΠΑΗΓΔΤΣΗΚΖ ΤΠΖΡΔΗΑ Γ.Δ ΑΝΑΣ. ΑΣΣΗΚΖ2

ΠΕ89 ΕΦΑΡΜΟΜΕΝΩΝ ΣΕΧΝΩΝ

Α. Μ. ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

 υμπληρωματικοί ΜΗ ΔΕΚΣΟΙ

227278 10885/2-7-2018 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Γ.Δ Γ ΑΘΖΝΑ1

ελίδα 3 από 420/07/2018 ΠΡΟΩΡΙΝΟ ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟ ΠΙΝΑΚA ΜΗ ΔΕΚΣΩΝ *ΤΜΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΟ+



Γ. των κοινών κλάδων και για την Εκπαίδευςη για την Αειφορία

ΕΚΠΑΙΔΕΤΗ ΓΙΑ ΣΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ

Α. Μ. ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

 υμπληρωματικοί ΜΗ ΔΕΚΣΟΙ

157455 14712/2-7-18 ΓΔ ΤΜΠΛΖΡΧΝΔΗ 10ΔΣΖ ΓΗΓΑΚΣΗΚΖ ΤΠΖΡΔΗΑΓ.Δ Β ΑΘΖΝΑ1

596094 5822/2-7-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Π.Δ Β ΑΘΖΝΑ2

ΠΕ11 ΦΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

Α. Μ. ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

 υμπληρωματικοί ΜΗ ΔΕΚΣΟΙ

227950 6363/2-7-18 ΓΔ ΠΡΟΚΟΜΗΕΔΗ ΣΗΣΛΟ ΓΛΧΟΜΑΘΔΗΑ ΔΠΗΠΔΓΟΤ ΣΟΤΛΑΥΗΣΟΝ Β2Γ.Δ Β ΑΘΖΝΑ1

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

Α. Μ. ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

 υμπληρωματικοί ΜΗ ΔΕΚΣΟΙ

177954 13534/2-7-18 ΓΔ ΤΜΠΛΖΡΧΝΔΗ 10ΔΣΖ ΓΗΓΑΚΣΗΚΖ ΤΠΖΡΔΗΑΓ.Δ Γ ΑΘΖΝΑ1

ΠΕ91 ΘΕΑΣΡΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

Α. Μ. ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗ

 υμπληρωματικοί ΜΗ ΔΕΚΣΟΙ

192995 10740/29-6-18 ΓΗΑΦΟΡΔΣΗΚΟ ΚΛΑΓΟ ΠΡΟΛΖΦΖΓ.Δ Γ ΑΘΖΝΑ1

ελίδα 4 από 420/07/2018 ΠΡΟΩΡΙΝΟ ΑΝΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟ ΠΙΝΑΚA ΜΗ ΔΕΚΣΩΝ *ΤΜΠΛΗΡΩΜΑΣΙΚΟ+


